СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 30 августа 2018 года № 269 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования городское поселение Кондинское»
   В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании результатов оценки эффективности налоговых расходов городского поселения Кондинское, Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 30 августа 2018 года № 269 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования городское поселение Кондинское» следующие изменения:

1.1. Абзац 2) подпункта 3.1.1. пункта 3.1. главы 3 приложения к решению признать утратившим силу.
2.
Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее     решение     вступает    в    силу   с 01 января 2022 года, но  не ранее  одного месяца после его  официального опубликования.
4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Заместитель председателя Совета депутатов

городского поселения Кондинское                                                             К.А. Мазеин
 Глава городского

 поселения Кондинское
С.А. Дерябин
пгт. Кондинское

11 ноября 2021 года

№ 179